ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2021 № 28

О расписании государственных
аттестационных испытаний на
Факультете иностранных языков в
2021 году

В целях проведения государственной итоговой аттестации в 2021 году на
Факультете иностранных языков НИ ТГУ

ОБЯЗЫВАЮ:
В соответствии с учебными календарными графиками по образовательным

программам установить даты проведения государственных аттестационных
испытаний:

1. Сдача государственного экзамена:

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/

ссылка

Предэкзаменационные консультации
1 45.03.02

Лингвистика
Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19701а 19.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

2 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197016 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

http://class.tsu
http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время

Аудитория/
ссылка

3 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197026 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

4 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19703 19.05.2021 11:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

5 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19704а 19.05.2021 13:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

6 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197046 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

7 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19705а 19.05.2021 15:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

8 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197056 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

9 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19706а 20.05.2021 11:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время

Аудитория /
ссылка

10 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197066 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

11 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19707а 20.05.2021 13:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

12 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197076 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

13 45.04.02
Лингвистика

Профессиональн
о-ориентированн
ый перевод
(очная форма
обучения)

191911
а

19.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27556

14 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

19607а 19.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

15 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196076 19.05.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

16 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
военной
деятельности
(очная форма
обучения)

19608а 19.05.2021 11:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы

Дата Время
Аудитория/

ссылка

17 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196086 19.05.2021 0:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

18 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

19609 19.05.2021 11:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

19 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
военной
деятельности
(очная форма
обучения)

19610а 19.05.2021 13:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

20 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196106 19.05.2021 13:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27548

Государственный экзамен
1 45.03.02

Лингвистика
Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19701а 27.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551
2 45.03.02

Лингвистика
Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197016 27.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время

Аудитория/
ссылка

3 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197026 27.05.2021 14:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

4 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19703 28.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551
5 45.03.02

Лингвистика
Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19704а 29.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551
6 45.03.02

Лингвистика
Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197046 29.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

7 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19705а 29.05.2021 14:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551
8 45.03.02

Лингвистика
Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197056 29.05.2021 14:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

9 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19706а 31.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория /

ссылка

10 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197066 31.05.2021 9:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

11 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19707а 31.05.2021 14:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551
12 45.03.02

Лингвистика
Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197076 31.05.2021 14:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

13 45.04.02
Лингвистика

Профессиональн
о-ориентированн
ый перевод
(очная форма
обучения)

191911
а

26.05.2021 13:00 224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27556

14 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

19607а 24.05.2021 9:00 224(2)

15 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196076 24.05.2021 9:00 224(2)

16 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
военной
деятельности
(очная форма
обучения)

19608а 25.05.2021 9:00 224(2)

http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/

ссылка

17 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196086 25.05.2021 9:00 224(2)

18 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

19609 25.05.2021 14:00 224(2)

19 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
военной
деятельности
(очная форма
обучения)

19610а 26.05.2021 9:00 224(2)

20 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196106 26.05.2021 9:00 224(2)

2. Защита выпускной квалификационной работы:

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/

ссылка

1 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19701а 24.06.2021 9:00 224(2)

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория /

ссылка

2 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197016 18.06.2021 9:00 http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

3 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197026 24.06.2021 9:00 224(2)

4 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19703 25.06.2021 9:00 224(2)

5 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19704а 25.06.2021 9:00 224(2)

6 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197046 25.06.2021 9:00 224(2)

7 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19705а 25.06.2021 9:00 224(2)

8 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197056 25.06.2021 9:00 224(2)

http://class.tsu

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы

Дата Время
Аудитория/

ссылка

9 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19706а 26.06.2021 9:00 224(2)

10 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197066 26.06.2021 9:00 224(2)

11 45.03.02
Лингвистика

Перевод и
переводоведение
(очная форма
обучения)

19707а 26.06.2021 9:00 224(2)

12 45.03.02
Лингвистика

Теория и
методика
преподавания
иностранных
языков и культур
(очная форма
обучения)

197076 26.06.2021 9:00 224(2)

13 45.04.02
Лингвистика

Профессиональн
о-ориентированн
ый перевод
(очная форма
обучения)

191911
а

28.06.2021 9:00 224(2)

14 45.04.02
Лингвистика

Межкультурная
коммуникация в
образовании
(очная форма
обучения)

191911
б

29.06.2021 9:00 224(2)

15 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

19607а 21.06.2021 9:00 224(2)

№

Код и
наименование
направления
подготовки /

специальности

Направленность
(профиль) /

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/

ссылка

16 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196076 21.06.2021 9:00 224(2)

17 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
военной
деятельности
(очная форма
обучения)

19608а 21.06.2020 9:00 224(2)

18 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196086 22.06.2021 9:00 224(2)

19 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

19609 22.06.2021 9:00 224(2)

20 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
военной
деятельности
(очная форма
обучения)

19610а 23.06.2021 9:00 224(2)

21 45.05.01
Перевод и
переводоведени
е

Лингвистическое
обеспечение
межгосударствен
ных отношений
(очная форма
обучения)

196106 23.06.2021 9:00 224(2)

Начальник учебного управления М.А. Игнатьева